[etc.]

[On the second sheet of the parchment of this Charter is lrritten the
following Codicil.]

Infrascriptus Wilelmus Stoupishill fundavit unum obitum siVe per-

petuum anniversarium xxiiij solidorum annui redditus exeuncium et

annuatim levandorum post ejus decessum in die sui obitus prius et pre

omnibus solucionibus in una integra summa de toto et integro tenemento

Johannis Cowane cum pertinenciis jacente in burgo de Irwyne ex parte
borientali ejusdem inter tenementum Eduardi Campbeli ad orientem et
tenementum Johannis Blane ad. occidentem Quem quidem annuum redditum
xxiiij solidorum ordinavit forma qua sequitur distribuendorum et erogan-

dorum In primis vij capellanis melioribus cantoribus ecclesie antedicte

dictum obitum sive anniversarium corarn altare Sancti Convalli cum

placebo et dirige et ix lectionibus si extra tempus Paschale contigerit et

missa in crastino solemniter celebrantibus cum diacono et subd.iacono cum

nota et vij aliis missis privatis annuatim celebrantibus et celebraturis viij
solidos Item ordinavit xiij s clistribuendos et erogandos post solemnem

mrssam ex in esculentis et poculentis xiij pauperibus senioribus et
debilioribus ville supradicte unicuique cibaria et poculencia ad valorem

xij d in honorem d"omini nostri Jhesus Ch[risti et] Apostolorum suorum pro

salute a,nime ipsius Willelmi patris sui matris sue Elizabet Boyman et
Ezabelle Schaw uxorum suarum Andree Stoupishill et Jonete Stoupishil
proleum suarum et animabus omnium predecessorum et successorum suorum

et omnium fidelium defunctorum Item ordinavit clericum parochialem pro
pulsacione campanarum iiij d Item tyn[tin]abulo ville ij d Item ordinavit
ad sustentacionem luminum tempore exequiarum arcendorum xij d Item
ordinavit ballivis ville qui pro tempore fuerint ad attendendum et videnclum

ut universa et singula prescripta d"ebite compleantur xij d ad eorundem

collacionem prout in regestro ville plenius continetur Item dictus 'Willemus

dedit dicto altari Sancti Convaili [et ad] ornamenta altaris calicem argentium
et super deauratum et istum librum missalem [apud] dictum altare pro
perpetuo remansuros.

Teste me Johanne Symontoune notario publico manu propria.
vol,. r x
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TnaNsr,nrrorv.

The within-written William Stoupishill founded an ohit or perpetual
anniversary of xxiiij shillings of annualrent, forthcoming and to be uplifted
yearly after his decease on the day of his obit, first and before all payments,
in one whole sum, from a1l and. whole the tenement of John Cowane with
the pertinents, lying in the burgh of Irvine on the north side thereof,